
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
.1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO07I202I 
Processo Administrativo N° SS-PEO07/2021 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 24/06/2021 15:02:30 

TOTAL DO PROCESSO: 182.376,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVACAO 
	

29.269.65510001-41 	 182.376,00 

LOTE 1 

: 1 

Quant.: 1 Num: 089 	 Total: 182.376,00 

Unidade: Mês Marca: SERVICOS 	 Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE SUPORTE E MANUTENÇÃO DO E-SUS, 
INCLUSO 60 COMPUTADORES, 22 IMPRESSORAS, 70 TABLETS, EM FORMA DE COMODATO, DESTINADOS ÀS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSA - CE 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 26.330,00 	 Total Item: 157.980,00 

Item: 2 	Unidade: Mês 	 Marca: SERVICOS 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO E HOSPEDAGEM DO SERVIDOR E-SUS PEC EM UMA REDE 
UNIFICADA DE DADOSE PARA MAIOR SEGURANÇA NA MODALIDADE "SERVER IN THE CLOUDS" 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 4.066,00 	 -ç 	 Total Item: 24.396,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

ilrário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

idereço: 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ecef8d6fl  3db48a2a530c60332ea2e0c.pdf 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/g3OeObdal  31f460e825a393274e901fc.pdf 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/72f35edc4c3c4858b09ac83a6b1  cl a7f.pdf 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: 

Gerado em: 13/07/2021 10:09:10 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronicoblohcorewiridowsnetjparticipantdocuments/c76d5bd002b249e8be5051  5d5Ofa7db4.pdf 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Comprovação de enquadramento em MEIEPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e3O58Of48bb4ace9aaba9b6l  ba06975.pdf 

Horário: 04/07/2021 15:10 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 13/07/2021 10:09:10 
	

2 de 2 


